

حادثه‌ها

### گسترش دایره جست‌وجوها برای یافتن ملوانان مفقودشده

● وزارت حمل‌ونقل چین با انتشار بیانی‌های ضمن تأیید کشف یک جسد در نزدیکی محل برخورد نفت‌کش ایران با یک کشتی باربری هنگ‌کنگ، اعلام کرد دایره جست‌وجو برای روشن‌شدن وضعیت زنده‌بودن یا نبودن ملوانان این کشتی شامل ۳۰ ایرانی و دو بنگلادشی گسترش یافته است.

این وزارتخانه در بیانه‌ای آورده است که درحال حاضر ۱۳ کشتی نجات و امداد در حال تحقیق و جست‌وجو هستند تا شاید نشانه‌ای از مفقودان پیدا شود.

این بیانه می‌افزاید جسد پیداشده برای احراز هویت انتقال داده‌شده است و احتمالاً یکی از ۳۲ نفر خدمه نفت‌کش ایرانی است.

وزارت حمل‌ونقل چین تصریح کرده است منطقه‌ای به وسعت ۹۰۰ مایل دریایی در حیطه جست‌وجوی کشتی هاست.

این بیانه با اشاره به عملیات مذکور تأکید می‌کند بارش باران و وزش باد شدید هم مانع از اجرای عملیات جست‌وجو نشده است.

ساعت ۲۰ جمعه‌شب به وقت چین، یک کشتی فله‌بر هنگ‌کنگی به نام کریستال با مالکیت یک شرکت لجستیکی در استان «ججیانگ» چین حاوی ۶۴هزار تن غله که از آمریکا بارگیری شده بود، به مقصد استان «گوآنګونګ» در جنوب چین در حرکت بود که در بین راه به یک کشتی نفت‌کش به‌نام «سانچی» با مالکیت شرکت برایت از جمهوری اسلامی ایران برخورد کرد. این حادثه سبب انفجار و آتش‌سوزی در کشتی نفت‌کش شد و از ۳۲ سرشنسین آن شامل ۳۰ ایرانی و دو بنگلادشی خبری نیست. روز دوشنبه یک جسد که لباس ضدحریق به تن داشت، در سه متری این نفت‌کش کشف شد اما آیا این جسد متعلق به خدمه ایرانی است یا خیر هنوز مشخص نیست.

مقامات چینی می‌گویند سه کشور آمریکا، کره‌جنوبی و چین در حال اجرای عملیات جست‌وجو برای یافتن خدمه ایرانی این کشتی هستند. چین چهار کشتی نجات و سه قایق پاک‌سازی، کره‌جنوبی یک کشتی و یک بالگرد و آمریکا نیز یک فروند هواپیمای پی-۸ از پایگاه اوکیناوا در ژاپن به این منطقه اعزام کرده است و در عملیات شرکت دارند.

تاکتر سانچی با پرچم پاناما در حال حمل ۱۳۶هزار تن میعانات ایران به کره‌جنوبی بود، این رقم معادل حدود یک‌میلیون بشکه میعانات به ارزش حدوداً ۶۰میلیون دلار است.

کشتی باری چینی‌ای که حامل غلات آمریکایی بوده، آسیب جزئی دیده و ۲۱ خدمه آن که همگی از اتباع چین هستند، نجات یافته‌اند.

#### مهار آتش‌سوزی انبار ۴۰۰متری

● سختکوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران گفت: آتش‌سوزی یک انبار ۴۰۰ مترمربعی در خیابان شهید مدنی، با حضور و تلاش به‌موقع نیروهای آتش‌نشان مهار شد. سیدجلال ملکی گفت: ساعت ۱۰ و ۳۲ دقیقه دیروز حادثه آتش‌سوزی یک انبار در خیابان شهید مدنی (نظام‌آباد) به سامانه ۱۲۵ اعلام و مأموران سه ایستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند. او اظهار کرد: با حضور آتش‌نشانان مشاهده شد که یک انبار ظروف یک‌بارمصرف و جعبه‌های حمل غذا به وسعت ۴۰۰ مترمربع، دچار حریق شده است. ملکی ادامه داد: در داخل این محوطه مقداری مواد اولیه، از جمله کارتن و چوب وجود داشت که آتش‌نشانان موفق به مهار حریق و مانع گسترش و سرایت شعله‌های آتش به واحدهای مجاور شدند. او خاطرنشان کرد: دود ناشی از این آتش‌سوزی به ساختمان پنج‌طبقه مسکونی مجاور محل حادثه نفوذ کرده بود که آتش‌نشانان نسبت به تخلیه دود در این ساختمان نیز اقدام کردند. او با اشاره به اینکه حادثه مصدومی نداشت، گفت: با تلاش نیروهای آتش‌نشانی، حریق به‌طور کامل مهار و محل ایمن‌سازی شد. به گفته او، علت وقوع این آتش‌سوزی از سوی کارشناسان سازمان آتش‌نشانی بررسی می‌شود.

#### دستگیری سارق طلافروش

● فرمانده انتظامی ریکان از دستگیری سارق طلافروشی و منزل و کشف اموال مسروقه از سوی مأموران پلیس آگاهی خبر داد. سرهنگ عباس احمدپور گفت: پس از اعلام شهروندان مبنی بر سرقت منزل و مغازه طلافروشی به‌صورت هم‌زمان موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی ریکان تشریح کرد: سرانجام مأموران با توجه به سرنخ‌های به‌دست‌آمده از مظنونان موفق شدند، سایر همدستان را تحت فشار روانی گذاشته و به آنها مهلت دهند تا اموال سرقت‌شده را برگردانند. او افزود: مقدار تقریبی طلای کشف‌شده دو کیلوگرم به ارزش سه میلیارد و ۴۰۰میلیون ریال است. با توجه به اینکه مظنونان در عمل انجام‌شده قرار گرفته بودند، طلای سرقتی را در منزل مال‌باخته رها کردند و متهم نیز دستگیر شد.

شرق: مردی که با اسیدپاشی روی همسر و دخترش باعث مرگ زن جوان شده بود، بعد از گذشت شش سال از وقوع جنایت به قصاص محکوم شد.

سمیه و دخترش رعنا از قربانیان معروف اسیدپاشی هستند که شش سال پیش توسط پدر خانواده مورد حمله قرار گرفتند. درمان‌ها روی سمیه نتیجه نداد و او چهار سال بعد از واقعه جان باخت و رعنا نیز درحالی‌که نصف صورتش سوخته و از یک چشم نابینا شده، روزهای سختی را سپری می‌کند.

سمیه مدت‌های طولانی با شوهرش اختلاف داشت. اعتیاد مرد جوان و بی‌کاری او از جمله دلایلی بود که آرامش را از این خانواده سلب کرده بود به‌گونه‌ای که سمیه با وجود داشتن دو دختر به این نتیجه رسید که طلاق بهترین راه چاره است اما همسر او که با جدایی مخالف بود، نرفته‌ها رفتارش را اصلاح نکرد بلکه تصمیم گرفت به

خشنوت بیشتری متوسل شود. این مرد بشکه‌ای اسید تهیه کرد و شب‌هنگام درحالی‌که اعضای خانواده در خواب بودند، روی صورت همسرش اسید پاشید که این کار باعث شد رعنا نیز دچار آسیب شود.

این دختر که آن زمان سه سال بیشتر نداشت، نزدیکی مادرش خوابیده و نیمی از صورتش زیر دست او بود اما نیمه دیگر صورتش به‌شدت سوخت.

این کودک بعدها مجاری اسیدپاشی را این‌گونه تعریف کرد: «بعد از آنکه پدرم اسید را روی ما ریخت، احساس کردم تمام بدنم در آتش می‌سوزد و وقتی به صورتم آب می‌زدم تا از شدت سوزش آن

## شرق: مردی که طلبکار خود را با شلیک یک گلوله به قتل رسانده بود، سرانجام به جرمش اعتراف کرد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۳:۳۰ روز ۲۹ مهر، مأموران کلانتری نازی‌آباد حین گشت‌زنی در خیابان بهمن‌یار-آموزگار به یک دستگاه خودروی پژو۲۰۶ نوک‌مدادی که راننده آن ظاهراً پشت فرمان در حالت استراحت بود، نزدیک شده و متوجه شدند این شخص بر اثر اصابت گلوله به ناحیه سر به قتل رسیده است.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» و به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. کارآگاهان با حضور در صحنه جنایت، ضمن بررسی اسناد و مدارک به‌دست‌آمده از مقتول موفق به شناسایی هویت او به نام جواد شدند و پی بردند این مرد، ۳۶ ساله، متأهل و دارای یک فرزند است و در بازار پاره‌فروشان مغازه دارد. محل کشف جسد جواد دقیقاً در ابتدای کوچه منتهی به محل سکونت برادرش قرار داشت.

با شناسایی هویت مقتول، تحقیقات برای شناسایی عامل جنایت وارد مرحله جدیدی شد. کارآگاهان با انجام اقدامات ویژه پلیسی موفق به شناسایی یکی از دوستان مقتول به نام «مرتضی» (۳۲ ساله) شدند. بنا بر اظهارات خانواده مقتول قرار بود جواد برای پیگیری طلب مالی‌اش نزد مرتضی برود. کارآگاهان پس از شناسایی محل سکونت مرتضی در منطقه نازی‌آباد، با مراجعه به خانه او اطلاع پیدا کردند محل سکونت مرتضی در فاصله نزدیکی از محل کشف پژو۲۰۶ مقتول قرار دارد.

در ادامه رسیدگی به پرونده، تحقیقات پلیسی از مرتضی در دستور

## حوادث

# حکم قصاص برای عامل اسیدپاشی روی همسر و فرزند



کم شود و دست به سروصورت‌م می‌کشیدم، موهایم را دسته‌دسته در میان دستانم می‌دیدم و گوشت تنم را تکه‌تکه لمس می‌کردم».

مادر و کودک که ساکن روستای همت‌آباد شهرستان یم بودند، بعد از این حمله به‌شدت دچار درد و سوزش شدند و درحالی‌که فریاد می‌کشیدند به حیاط دویدند. این‌ در حالی بود که پدر خانواده همان ابتدا فراری شده بود.

اهالی روستا پدر سمیه را باخبر کردند و دو مجروح ابتدا به بیمارستانی در بم و سپس به تهران منتقل شدند اما شدت آسیب‌ها به‌گونه‌ای بود که امید زیادی در درمان این دو نفر وجود نداشت. مادر و دختر از خانواده‌ای فقیر بودند و برای تأمین

## قتل طلبکار با شلیک گلوله



کار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفت. مرتضی در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه بدهکاری به مقتول و حتی ملاقات با او در شب جنایت شد، اما در ادامه تحقیقات و با ارائه مدارک از سوی کارآگاهان اعتراف کرد که در شب جنایت با مقتول ملاقات داشت اما کماکان منکر هرگونه اطلاع از جنایت شد. با توجه به شواهد و دلایل به‌دست‌آمده و همچنین وجود برخی تناقضات در اظهارات مرتضی، هماهنگی‌های لازم با بازپرس پرونده انجام شد و سرانجام مرتضی روز ۱۰ آبان دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد اما او کماکان منکر هرگونه ارتکاب جنایت یا اطلاع از آن بود. سرانجام با تحقیقات شبانه‌روزی و ارائه مدارک ازسوی کارآگاهان، این مرد دو روز پیش لب به اعتراف

معیشت با سختی‌های زیادی مواجه بودیم. با اینکه خانواده خودم هم از نظر مالی مشکل دارند و پدرم یک کشاورز ساده است، در نهایت به این نتیجه رسیدم که ادامه زندگی مشترک محال است اما شوهرم وقتی حرف طلاق به‌میان آمد، به تلافی این کار را انجام داد».

درحالی‌که متهم اصلی پرونده در زندان بود و هرازگاهی برای پاسخ‌دادن به سؤالات بازپرس یا قاضی پرونده فراخوانده می‌شد، مادر و دختر روزهای سختی را سپری می‌کردند. هم‌زمان با آغاز درمان دو قربانی اسیدپاشی پرونده‌ای قضائی نیز تشکیل شد و تحقیقات پیرامون این واقعه که اردیبهشت سال ۹۰ رخ داده بود آغاز و مرد اسیدپاش دستگیر و برادر او هم به معاونت در جرم متهم شد. در این میان سمیه نیز تحت بازجویی قرار گرفت. او گفت: «رفتارهای شوهرم غیرقابل تحمل بود. او مرتب مواد مصرف می‌کرد و حال خوبی نداشت. بسیار بداخلاق بود و به هر بهانه‌ای دعوا راه می‌انداخت و من و بچه‌ها را کتک می‌زد. او دنبال کار هم نمی‌رفت و ما از نظر

مخارج درمان مشکل داشتند. همان‌زمان روزنامه «شرق» در فراخوانی از نیکوکاران درخواست کرد به این دو کمک کنند که مبالغی برای آنها واریز شد. هم‌زمان با آغاز درمان دو قربانی اسیدپاشی پرونده‌ای قضائی نیز تشکیل شد و تحقیقات پیرامون این واقعه که اردیبهشت سال ۹۰ رخ داده بود آغاز و مرد اسیدپاش دستگیر و برادر او هم به معاونت در جرم متهم شد. در این میان سمیه نیز تحت بازجویی قرار گرفت. او گفت: «رفتارهای شوهرم غیرقابل تحمل بود. او مرتب مواد مصرف می‌کرد و حال خوبی نداشت. بسیار بداخلاق بود و به هر بهانه‌ای دعوا راه می‌انداخت و من و بچه‌ها را کتک می‌زد. او دنبال کار هم نمی‌رفت و ما از نظر کشور مورد بررسی قرار بگیرد.

گشود و صراحتا به ارتکاب جنایت اعتراف کرد. او در اعترافاتش گفت: «چندی پیش به‌دلیل ورشستگی مالی، مبلغی حدود یک‌میلیون تومان را از مقتول قرض کردم تا بتوانم خودروی سواری‌ام را تعمیرات اساسی کرده و با آن مسافركشی كنم؛ با این پول توانستم خودروی شخصی‌ام را تعمیر كنم اما در فاصله کوتاهی پس از آن، تصادف شدیدی کردم؛ به‌گونه‌ای که دیگر امکان مسافركشی با ماشین را نیز نداشتم. در چنین شرایطی هر بار جواد نیز به شکلی پول خودش را طلب می‌کرد و شرایط بسیار سختی را برای پس‌گرفتن پولش ایجاد کرده بود به‌گونه‌ای که اعضای خانواده‌ام نیز درگیر این موضوع شدند. شب جنایت درحالی‌که جواد برای گرفتن پولش به در خانه ما آمده بود، با سلاحی که از چند سال پیش تهیه کرده بودم، سراغش رفتم. سوار ماشین جواد شدم. از او درخواست مهلت کردم اما او شرایط بسیار سختی را برای تصفیه مالی پیش پایم گذاشته بود. دیگر تصمیم به کشتن او گرفتم. او درخواست کسردم تا حرکت کند. پس از دورشدن از خانه، ناگهان سلاح را از زیر لباس بیرون آوردم و به‌سمت جواد شلیک کردم. سپس به‌سرعت از ماشین خارج شدم، سلاح را داخل سطل زباله انداختم و بلافاصله به خانه برگشتم».

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس پرونده صادر شده و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی و بررسی صحت اظهاراتش در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است».

رخداد

#### قتل با میله آهنی

● قاتل فراری بعد از ۱۷ ماه دستگیر شد. سرهنگ سیامک مرادی، فرمانده انتظامی شهرستان سرپاز، گفت: در پی دریافت خبری مبنی‌بر قتل مردی ۳۰ ساله در سطح شهرستان، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. او افزود: کارآگاهان پس از بررسی صحنه دریافتند قاتل با یک میله آهنی با همکاری سه همدست دیگر، مقتول را به قتل رسانده واز صحنه جرم متواری شده است. این مقام انتظامی بیان داشت: مأموران در تعاقب پایش‌های اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی مخفیگاه قاتل را شناسایی کرده و با هماهنگی مقام قضائی، او و سه همدستش را در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر کردند و به فرار ۱۷ ماهه آنها پایان دادند. فرمانده انتظامی شهرستان سرپاز در پایان با اشاره به انگیزه قتل به‌علت اختلافات مالی و ملکی خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شد.

#### انهدام باند سارقان

● فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری سارقان حرفه‌ای و کشف ۵۰ فقره انواع سرقت در شهرستان اهواز خبر داد. سردار حیدر عباس‌زاده گفت: مأموران پلیس با اقدامات پلیسی و گشت‌زنی نامحسوس و همدفند، موفق به شناسایی و دستگیری چهار نفر از اعضای باند سارقان حرفه‌ای شدند که با دو دستگاه خودرو در نقاط مختلف شهر اهواز، از جمله خیابان باهنر، پادادشهر و فاز دو اقدام به سرقت می‌کردند. سردار عباس‌زاده افزود: متهمان دستگیرشده در تحقیقات تخصصی پلیس به ۵۰ فقره انواع سرقت شامل سرقت منزل، کیف‌قاپی با دو دستگاه خودرو و سرقت موتورسیکلت، سرقت بازرسی از مخفیگاه متهمان بیش از ۸۰ نوع لوازم خانگی سرقت‌شده کشف شد.

### سرقت از باغ مرکبات با کلاشنیکوف اسباب‌بازی

● سارق سابقه‌داری که با اسلحه کلاشنیکوف اسباب‌بازی به ایجاد رعب و وحشت و سرقت در روستاهای شهرستان عنبرآباد اقدام می‌کرد، دستگیر شد. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان عنبرآباد گفت: متهم دارای سوابق متعدد کیفری است. یوسف سجانی اظهار داشت: این سارق که فردی معتاد است در آخرین اقدام خود سعی بر سرقت از یکی از باغ‌های مرکبات در یکی از روستاهای شهرستان را داشت که با هوشیاری صاحب باغ و حضور به‌موقع پلیس دستگیر شد. او بیان کرد: متهم با ساخت و استفاده از یک وسیله دست‌ساز که در آن باروت قرار می‌گرفت، در حین ارتکاب جرم با ایجاد یک انفجار و صدای مهیب و تولید رعب و وحشت، اقدام به سرقت می‌کرده است. این مقام قضائی با اشاره به اینکه متهم تاکنون به چندین فقره سرقت اقرار کرده است، گفت: از متهم یک قبضه سلاح سرد (چاقو)، یک کسه در آن باروت قرار می‌گرفت، در حین ارتکاب جرم با (پلاستیکی) و یک دستگاه دست‌ساز ایجاد صدا کشف شده است. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان برای طرح شکایت به دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان مراجعه کرده‌اند. او عنوان کرد: متهم با قرار بازداشت موقت روانه زندان شده و پرونده به شعبه اول دادبایر دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان عنبرآباد در حال رسیدگی است.

|                                                                                                                                      |                                                   |                                                      |                              |                    |                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>آگهی مناقصه همراه با ارزیابی کیفی (نوبت اول/ دوم)</b> <p><b>به صورت دو مرحله‌ای (به روش نیمه فشرده) </b> شماره مجوز ۱۳۹۶.۴۶۹۴</p> |                                                   |                                                      |                              |                    |                   |
| <b>ردیف</b>                                                                                                                          | شماره مناقصه/ شماره تقاضا                         | شماره ثبت در پایگاه ملی مناقصات http://iets.mporg.ir | شرح کالا                     | برآورد اولیه(ریال) | مبلغ ضمانت‌نامه   |
| ۱                                                                                                                                    | indent NO: 43-22-9608748005 Tender NO:CG-96110027 | ۳,۱۴۷,۲۴۲                                            | دستگاه الکترشوگ (AED) خودکار | ۲/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰      | ریالی ۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰ |

**شرح مختصر کار:**

شرکت ملی حفاری ایران به نشانی اهواز- بلوار پاسداران- بالاتر از میدان فرودگاه در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را (به شرح جدول فوق) جهت اداره ایمنی و فوریت‌های پزشکی حفاری از شرکت های واجد صلاحیت و از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای (به روش نیمه فشرده) با شرایط ذیل تأمین نماید.

**(الف) ارزیابی کیفی مناقصه گران:** این ارزیابی وفق آیین نامه اجرایی در بند ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات و بر اساس کاربرگ‌های استعمال ارزیابی کیفی موجود در اسناد مناقصه صورت می‌پذیرد. حداقل امتیاز کیفی قابل قبول برابر ۶۰ می‌باشد.

**(ب) تهیه اسناد مناقصه:** خرید اسناد: متقاضیان شرکت در فرآیند ارجاع کار می‌بایست مبلغ ۵۱۰/۰۰۰ ریال به حساب سیبا به شماره ۲۱۷۴۶۵۲۲۰۵۰۴ نزد بانک ملی شعبه اهواز که ۶۵۰۱ به نام شرکت ملی حفاری ایران واریز و اصل فیش واریزی را ارائه نمایند.

**دریافت اسناد:**کلیه اشخاص حقیقی با حقوقی متقاضی شرکت در فرآیند ارجاع کار می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی مناقصه نوبت دوم لغایت ۱۰ روز بعد،ضمن ارسال تقاضای رسمی و با مراجعه حضوری به آدرس: اهواز- ناحیه صنعتی کارون- کارگاه شماره ۸ شرکت ملی حفاری ایران- ابتدای کارگاه- ساختمان تدارکات اقلام سرمایه‌گذاری- تلفن تماس: ۲۴۱۴۳۲۸۷-۰۶۱ و یا از دفتر هماهنگی شرکت ملی حفاری ایران واقع در تهران، خیابان جمهوری، کوچه یغما، ساختمان مرکزی شرکت ملی نفت،اتاق ۴۳۱ تلفن تماس: ۰۲۴۶-۶۶۷۰۲۰۱ اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

**تکته مهم:**

فقط اشخاص حقیقی با حقوقی که در مهلت مقرر مندرج در این آگهی و طبق شرح فوق نسبت به خرید و دریافت اسناد مناقصه اقدام می‌نمایند به عنوان مناقصه‌گر شناخته می‌شوند.

**(ج) تحویل اسلعلام‌های ارزیابی کیفی:** مناقصه گران می‌بایست حداکثر ظرف ۱۴ روز پس از آخرین روز مهلت دریافت اسناد مناقصه نسبت به تحویل اسلعلام (کاربرگ)‌های ارزیابی کیفی شامل مستندات و مدارک لازم به صورت‌های مکتوب و کپی نرم‌افزاری بر روی لوح فشرده به آدرس: اهواز- فلکه فرودگاه- شرکت ملی حفاری ایران- ساختمان پایگاه عملیاتی- Part ب- اتاق ۱۰۷- دبیرخانه کمیسیون مناقصات اقدام نمایند.
تلفن تماس: ۰۳۴۱۴۸۲۰۵-۰۶۱-
الی ۲۰۶

**(د) تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** نوع تضمین: الف- ضمانت‌نامه بانکی و ضمانت‌نامه‌های صادره از موسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند. (ب) اصل فیش واریز وجه نقد به حساب سپرده شرکت ملی حفاری ایران

**مدت اعتبار تضمین:** این مدت (به همراه مدت اعتبار پیشنهاد مناقصه گران) ۹۰ روز می‌باشد و برای یک بار در سقف اعتبار اولیه قابل تمدید خواهد بود

**سایت شرکت ملی حفاری ایران**
www.nidce.ir

**کانال شرکت ملی حفاری ایران:**
@nidc\_pr

**اداره تدارکات کالای اقلام سرمایه‌ای شرکت ملی حفاری ایران**